Secretaria da Educação

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

ALTERAÇÃO II DO EDITAL SMEL n.º 026 de 18/07/2019

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I - AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

Referente: INCLUSÃO DE UMA CLASSE DE SALDO DISPONÍVEL PARA ATRIBUIÇÃO EM 22/07/2019

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 3º e seus parágrafos da Portaria

Municipal n.º 20.841/2019, que disciplina o Aproveitamento Especial de Docentes do Magistério aprovados/classificados no Concurso Público

n.º 001/2018 na formação do Cadastro Reserva destinado a Contratação Temporária desses candidatos, por este EDITAL,

TORNA PÚBLICO a INCLUSÃO DE 01 (UMA) CLASSE no Saldo disponível da Educação Básica I (Educação Infantil e do

Ensino Fundamental I) publicado no Edital n.º 001/2019,  conforme a seguir registrado:

I- CLASSE A SER INCLUIDA no Saldo Publicado em Razão da desistência de Elayne Albuquerque de Oliveira Lopes

Professora Contratada pelo Cadastro Reserva.

                                          EM “GOVERNADOR MÁRIO COVAS” - Bairro da Cruz

Ord. Classe Observação

01 1ª fase A

Manhã

Classe em Substituição a Angelita Aparecida da Silva Ângelo – Designada como Vice Gestora e

desistência de Elayne Albuquerque de Oliveira Lopes Professora Contratada pelo Cadastro Reserva.

Horário de HTPC - 5ª feira – 17:00 às 18:40

Lorena, 19 de julho de 2019

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação